Transportes Terrestres - ANTT, no uso de suas atribuições, fundamentada no Voto DIB-

132/10, de 25 de agosto de 2010, considerando o disposto na Resolução N. 3.561/10 e no

que consta do Processo n. 50500.040543/2009-43, DELIBERA: Art. 1 Autorizar o

parcelamento da multa de R$ 167.500,00 (cento e sessenta e sete mil e quinhentos reais)
da Concessionária Transnordestina Logística S.A., no Processo Administrativo Simplificado
n. 50500.040543/2009-43, em cinco parcelas mensais de R$ 33.500,00 (trinta e três mil e

quinhentos reais). Art. 2 O valor de cada parcela por ocasião do pagamento será acrescido

de juros equivalentes à taxa referencial do Sistema Especial de Liquidação e Custódia -

SELIC para títulos federais, acumulada mensalmente, calculados a partir do mês

subsequente ao da consolidação até o mês anterior ao do pagamento e de 1% (um por